
                       令和 4年 3月吉日 

需要家各位                                 

山梨県郡内生コンクリート工業協同組合 

 

 理  事  長   三 木 範 之 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊協同組合の運営に格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般令和 3年 12月に、お知らせした通り、令和 4年 4月より大幅な原材料費の価格改定が

行われます。標準単価が、令和 4年 4月より大幅値上げとなりますので、再度お知らせ致します。 

又、令和 4年 5月以降、下記の通り、一部割増金を変更させていただきます。 

つきましては、更なる品質の向上と安定供給に協組員一丸となって取り組んでまいりますと共に、

何卒諸般の事情をご賢察のうえご了承いただけますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具        

 

記 

実施開始 令和 4 年 4 月 1 日以降より  19,600 円（18-18 N.BB）  

実施開始 令和 4 年 5 月 1 日以降より 

1 ㎥未満 5,000 円 → 1 ㎥未満のご注文は 1 ㎥の単価 

  軽量コンクリート スライド+15,000 円 → スライド+20,000 円 

以上 

 

山梨コンクリート㈱          ㈱協和生コン 

 

㈱フジコン              ㈱角屋物産 

 

甲陽産業㈱              ㈲岩下産業 

 

㈱タカムラ生コン山中工場       ㈱タカムラ生コン都留工場 


